
Ģimnāzisti apmeklē Latvijas Jaunatnes teātra izrādi “Kapteiņa Granta bērni” 

 

Latgales vēstniecībā “Gors”  1. decembrī viesojās Latvijas Jaunatnes teātris ar izrādi 

“Kapteiņa Granta bērni”. Šo izrādi apmeklēja pamatskolas posma ģimnāzisti. Izrāde iestudēta 

pēc Žila Verna romāna “Kapteiņa Granta bērni”. Uz skatuves tika uzburts piedzīvojumiem 

bagāts ceļojums apkārt pasaulei ar kolorītiem personāžiem. Skatītāji izjuta satraukumu, 

piedzīvoja uzticību un nodevību. Tika baudīta komponista Imanta Kalniņa burvīgā mūzika, 

ieklausījāmies dzejnieka Knuta Skujenieka dzejā. 

Ģimnāzistu viedokļi: 

Man ļoti patika, kā tēloja Roberts,  jo viņš labi izradīja emocijas. Bija aizraujoši , kad kapteinis 

cīnījās ar indiešiem. (Liene) 

Man ļoti patika šīs izrādes doma. Varoņi bija ļoti pārdomāti un ļoti piestāvēja pašai izrādei. 

Paldies par burvīgu iespēju pavadīt laiku! (Agnija) 

Man ļoti patika, kad viņi sastapa indiāņus, kuri tos noķēra. Man nepatika sākums, kad viņu 

ceļojums vēl nesākās. Man mīļākais varonis bija Roberts. (Evelīna) 

Izrāde ļoti patika, bija interesanti un aizraujoši. Aktieri labi uzstājās un dejotāji labi dejoja. Pats 

stāsts bija aizraujošs un bija prieks noskatīties! Paldies par šo iespēju iet uz teātra izrādi! 

(Andželina) 

Man patika vakardienas teātris, jo tas bija ļoti spilgts un neparasts, ar savu stāstu. Man patika, ka 

bija gan dejas, gan dziesmas un ar negaidītajiem šāvieniem un skaņām. Mans mīļākais varonis 

bija Pagganels, jo viņš bija visu laiku pozitīvs. Godīgi, šis bija mans pirmais noskatītais teātris un 

tas iedeva man ļoti spilgtu iespaidu par to. Nākotnē iešu vēl vairāk uz teātriem, jo agrāk es 

domāju, ka tie ir vecmodīgi. (Ervīns) 

Man teātrī patika dekorācijas. It īpaši cilvēku viļņu atveidojums. (Roberts) 

Izrāde man ļoti patika, skaisti foni, apgaismojums un labi notēloti varoņi. Mīļākais notikums, kad 

nošāva Robertu. (Erlends) 

Man ļoti izrāde patika, jo bija interesants sižets un interesanti varoņi. Pati izrāde izskatījās labi 

un ļoti patīkama. Mani viss apmierināja. (Markuss) 

Man ļoti patika izrāde, man patika ļoti aizdomīgs tēls, neatceros, kā sauc, man patika tie 

specefekti, kad dzied, kad viņi ūdeni ar dūmiem attēloja,  tas izskatījās skaisti un brīnišķīgi, arī 

šāvieni un tie momenti ar zibeni bija ļoti iespaidīgi. Agrāk es negribēju apmeklēt teātri , bet ,kad 

mums pateica, ka mums vajadzēs lasīt grāmatu par šo izrādi, es vēlējos to darīt un nenožēloju, 

domāju pēc šīs lugas es gribēšu redzēt citas izrādes, un vēl man māsa ar to aizraujas, viņa 

piedalās Rēzeknes teātra  “Joriks” izrādēs. ( Patrīcija) 

Man ļoti, ļoti patika izrāde. Visvairāk man patika, kad tētis sauca: “Šurp, šurp”, un bērni atrada 

savu tēti, arī man ļoti patika vējš. No personām man ļoti patika Mērija. Man nepatika spilgts 

apgaismojums, kas ļoti žilbina acis, bet tā man ļoti patika, un es esmu laimīga, ka es aizgāju uz to 

izrādi. (Alise) 

Man šis teātris patika, jo tas bija diezgan interesants un aizraujošs. Man patika, kā uz viņiem 

uzbruka un kā viņi ceļoja ar kuģi un meklēja tēvu. Es domāju, ka es vēl ietu uz tādiem foršiem 

teātriem. (Gunita) 

Man patika vakardienas teātris ,jo tas bija jautrs un aizraujošs dažreiz arī smieklīgs. Galvenā 

domā bija interesanta un varoņi bija dažādi, arī jautri. Notikumi, līdz atrada kapteini Grantu, bija 

interesanti. (Martins) 

Man ļoti patika izrāde, jo tur bija skaists apgaismojums, interesanti, smieklīgi un dažreiz nopietni 

momenti.  (Marika) 



Visvairāk man patika moments, kur dziedāja kuģa kapteinis un Mērija. Man izrāde atstāja 

pozitīvu iespaidu, un es gribētu vēl apmeklēt interesantus teātrus. (Ričards) 

Man patika tas, kā Roberts un Mērija atrada savu tēti. Patika arī, kā viņiem sekoja, un viņi to pat 

nezināja. 

Man ļoti patika tas, ka izrāde bija jautra, varēja pasmieties. Arī cilvēku tērpi bija ļoti atbilstoši, 

man ļoti patika, kā tēloja aktieri. Mani mīļākie aktieri bija Mērija un kuģa kapteinis .Dekorācijas 

bija ļoti skaistas. Stāsts bija ļoti aizraujošs. Es noteikti gribētu vēl uz kaut ko tādu aiziet.  ( 

Gabriela) 

                       

Sagatavoja S. Arbidāne, LSS koordinatore 

 


